Nafarroako Gobernua
Hezkuntza Departamentua

ain

Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Campafa: 2025-2026
Proceso: FP On-line Periodo 2

CIP Pam. Donapea lIP
Grupo Instituto Donapea B-47
31009 Pamplona / Irufia

Tel. 948198653
cip.donapea@educacion.navarra.es

Listado de admisién GDM Gestion administrativa (Virtual bilingtie) - Operaciones
administrativas de recursos humanos - Castellano Ordinario - Definitivo

1 Centeno Amores, Wendy Paola

2 Morillo Lugo, Claritza

3 Santos Victoriano, Mileidy

4 Garcia Blasco, Lorena

5 Garcia Retamozo, Paola Adriana

6 Diaz Marte, Roberky Isabel

7 Roig Berrueta, Lara ltsasne

8 Montornés Remodn, Silvia

9 Arre Coto, Vanessa

10 Jiménez Abadia, Zaira

11 Avelino Goicoechea, Aranzazu

12 Escudero Hidalgo, Jonathan

13 Marquina Gutiérrez, Francesca
Lorena

14 Altuna Gorjén, Axel

15 Chueca Litago, Jorge

16 Delgado Alba, Leyre

17 Delgado Mercado, Maria Dolores

18 Baron Aisa, Aida

19 Bolivar Gallego, Yulieth

20 Gofii Pescacén, Elena

21 Lépez Silva, Sandra

22 Albisu Calleja, Amaya

23 Luna Lopez, Tania

24 Pinillo Pasquel, Samanta

25 Navia Quiroga, Jonathan

1 Suérez Aivar, Sebastian

2 Lopez Rubio, Yennifer
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R: Reserva
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humanos-G

Operaciones administrativas de recursos
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Alumnado en lista de espera

Operaciones administrativas de recursos
humanos-G

Operaciones administrativas de recursos
humanos-G

01.00+02.00+01.00+09.50

01.00+02.00+01.00+09.42

01.00+02.00+01.00+08.20

01.00+02.00+01.00+07.93

01.00+02.00+01.00+07.03

01.00+02.00+01.00+06.86

01.00+02.00+01.00+06.50

01.00+02.00+01.00+06.31

01.00+02.00+01.00+06.30

01.00+02.00+01.00+05.83

01.00+02.00+01.00+05.67

01.00+02.00+01.00+05.61

01.00+02.00+01.00+05.56

01.00+02.00+01.00+05.31

01.00+02.00+01.00+05.31

01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+01.00+00.00+07.85

01.00+01.00+00.00+06.75

01.00+01.00+00.00+06.60

01.00+01.00+00.00+06.30

01.00+01.00+00.00+06.10

01.00+01.00+00.00+05.00

01.00+01.00+00.00+05.00

01.00+01.00+00.00+04.00
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Lasarte Carrefio, Alazne
Sanchez Pifia, Carlos
Sarango Rivas, Luis Fernando
Hernandez Marin, Vanesa
Anido Perez, Karina Gladys
Lépez Jiménez, Almudena
Granados Garcia, Lucia
Rubio Martinez, Saray

Peldez Garcia, Tamara

Fernandez Paz, Oscar
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00.00+01.00+00.00+08.27
00.00+01.00+00.00+07.00
00.00+01.00+00.00+06.88
00.00+01.00+00.00+06.33
00.00+01.00+00.00+06.23
00.00+01.00+00.00+06.00
00.00+01.00+00.00+05.96
00.00+01.00+00.00+05.96
00.00+01.00+00.00+05.90

00.00+01.00+00.00+04.00



